АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2023          № 212

Об отмене постановления Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от

25.05.2018 № 174 «Об утверждении Положения о порядке
сообщения руководителями муниципальных учреждений

Сосновского муниципального района Нижегородской
области о возникновении личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит

или может привести к конфликту интересов»

Администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области
постановляет:

Постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 25.05.2018 № 174 «Об утверждении Положения о порядке
сообщения руководителями муниципальных учреждений Сосновского
муниципального района Нижегородской области о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит
или может привести к конфликту интересов» - отменить.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин